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Alcaldia Alvaro Obregdén

Por todos, para todos.
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ALCALDIA ALVARO OBREGON

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE FINANZAS

INFORME DE AVANCES Y RESULTADOS (Enero-Agosto)
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DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
Ordenacién de Aguas Residuales
Funcién PUblica y Buen Gobierno
Actividades de Apoyo a la funcién Piblica

DESARROLLO SOCIAL

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
Cultura

Promocién y Fomento de Manifestaciones Culturales

Organizacion de Eventos Civicos, festividades patrias y
tradiciones

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

Oftros grupos vulnerables

ApOoYos y servicios sociales

Apoyos econdmicos y otras ayudas sociales

ACCION

APOYO 60 -

APOYO - 9,500

3,000

3,000

10,300

17,600

3,000

FORMATOS 2020



